2024 年 7 月 12 日

お得意様各位

                            ティーアンドケー株式会社

                                   統 括 部

『ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ 237ml』
販売終了（在庫限り）のお知らせ

謹啓

時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度『ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ 237ml 』 につきまして、下記

ロットの在庫をもって販売終了とさせていただくことになりました。お得意様にはご不便

をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、代替品につきましては、現行品の『ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ 474ml 』

をご案内させていただきます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1．販売終了製品

商品コード 製品名 JAN コード ロット 使用期限

472838
ペプチサル ジェントル

マウスウォッシュ 237ml
4580362851077

220702 2025 年 7 月

220801 2025 年 8 月

2．販売終了時期

在庫が無くなり次第終了

※期限到達まで荷受可能なお得意先様へは、ご注文がある限り対応いたします（返品不可）。

3．代替品（現行品・販売継続製品）

商品コード 製品名 JAN コード

472807
ペプチサル ジェントル マウスウォッシュ

474ml
4580362851015

本件に関するお問い合わせ：奥村

TEL: 03-5640-0233  FAX: 03-5640-0232